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Извршителот Анѓелка Ефкоска од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за градежништво и услуги МН ИНЖЕНЕРИНГ ЛАБОРАТОРИЈА ДОО Гостивар од Гостивар со седиште на ул.Никола Парапунов бр.33, засновано на извршната исправа НПН бр.12/21 од 07.05.2021 на Нотар Весна Паунова од Скопје, против должникот ВИКТОРИА ИНВЕСТ ДОО Елбасан Република Албанија - Подружница Скопје од Скопје со седиште на ул.Орце Николов бр.188-2/5, за спроведување на извршување., на ден 18.01.2022 година го донесува следниот:
        						                                                                                                                                                                     
              				     З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА прва  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1. ТМВ марка Mercedes-Benz Тип: Actros 4141 AK, година на производство: 2008, со број на шасија:WDB9323361L356571, број  на мотор 54197500604257, сила на моторот во KW: 300, работна зафатнина на моторот: 11946, места за седење:2, боја на каросеријата:Zelena/3D, рег.ознака SK-0644-AI, и број на сообраќајна дозвола:МК 0290424
За цена од 35.200,00 евра во денарска противвредност по средниот курс на НБРСМ на денот на продажбата која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање

2. ТМВ марка Mercedes-Benz Тип: Actros 4141 AK, година на производство: 2008, со број на шасија:WDB9323361L337671, број  на мотор 54197500604257, сила на моторот во KW: 300, работна зафатнина на моторот: 11946, места за седење:2, боја на каросеријата:Zelena/3D,  рег.ознака SK-0645-AI, и број на сообраќајна дозвола:МК 0290425 
За цена од 35.200,00 евра во денарска противвредност по средниот курс на НБРСМ на денот на продажбата која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање

3. ТМВ марка Ford Тип: Transit 2.4 TDCI, година на производство: 2010, со број на шасија:WF0FXXTTFFAR48614, број на мотор:AR48614, сила на моторот во KW:103, работна зафатнина на моторот:2402, места за седење:3, боја на каросеријата:BELA/01, со рег.ознака SK-7543-AI, број на сообраќајна дозвола:МК 0343568 
За цена од 6.500,00 евра во денарска противвредност по средниот курс на НБРСМ на денот на продажбата која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање
Предметите се оптоварени со следните товари:
Заложно право врз подвижни предмети од прв ред во корист на доверителот Друштво за градежништво и услуги МН ИНЖЕНЕРИНГ ЛАБОРАТОРИЈА ДОО Гостивар врз основа на записник за попис и процена на подвижни предмети Ибр.314/21 од 08.11.2021 година на извршител Анѓелка Ефкоска од Скопје
	Продажбата ќе се одржи на ден 02.02.2022 во 11:30 часот  во просториите на извршител Анѓелка Ефкоска од Скопје на адреса ул.Максим Горки бр.8а/1 Скопје 

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и на веб страната на комората на извршители на РСМ.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат во договор со канцеларијата на извршителот. Тел. за контакт 02 3213 473.
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